ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Gabinete Vereador Itamar Freire

MOÇÃO Nº ________ / 2019

Cariacica – ES, 08 de outubro de 2019.

Ao Exmo. Senhor
ÂNGELO CÉSAR LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve requer a Vossa Excelência, nos termos do art.

106, inciso X, e art. 121 do Regimento Interno desta Casa, que, depois de ouvido o Plenário

na  forma  regimental,  seja  consignada  em  Ata  dessa  Câmara  Municipal  a  MOÇÃO  DE

CONGRATULAÇÃO   à sra.    Lílian Oliveira Rocha Santos   pela Sessão Solene alusiva ao

Dia do Professor, que ocorrerá no dia 15 de outubro de 2019, às 19h, no Plenário desta Casa.

JUSTIFICATIVA

A professora Lílian Oliveira Rocha Santos é formada há 12 anos em Magistério e Pedagogia.
Exercendo a profissão há oito anos, atualmente lotada na EMEF Olivino Rocha e no CMEI
Cleto Prudêncio Rodrigues, ambos nesta cidade de Cariacica.

Atenciosamente,

ITAMAR FREIRE
Vereador – PDT/Cariacica

_________________________________________________________________________________________
Rua Waldemar Siepierski, 200 – Villagio Campo Grande Comercial – sala 1520

Bairro Rio Branco, Cariacica/ES – CEP 29147-600 – Telefone: 3343-2350 (Ramal 216)
E-mail: itamarfreire@camaracariacica.es.gov.br

1

Identificador: 3100300039003100370039003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

mailto:itamarfreire@camaracariacica.es.gov.br

		2019-10-08T15:36:34-0300